
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia.

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia.

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia.

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.87.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 maja 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 39 275 515,52 6 900,00 0,00 39 282 415,52
000 Organ 19 140 499,52 6 900,00 0,00 19 147 399,52
C Dotacje celowe 1 337 204,00 6 900,00 0,00 1 344 104,00

852 Pomoc społeczna 255 764,00 6 900,00 0,00 262 664,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 113,00 6 900,00 0,00 29 013,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

22 113,00 6 900,00 0,00 29 013,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.87.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 maja 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 18 285 208,51 83 400,00 83 400,00 18 285 208,51
W Własne 16 659 838,61 83 400,00 83 400,00 16 659 838,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 331 978,00 30 000,00 30 000,00 1 331 978,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 331 978,00 30 000,00 30 000,00 1 331 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 554,00 30 000,00 0,00 96 554,00
4270 Zakup usług remontowych 92 500,00 0,00 30 000,00 62 500,00

710 Działalność usługowa 314 020,00 1 400,00 1 400,00 314 020,00
71035 Cmentarze 59 000,00 1 400,00 1 400,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 400,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 872,00 1 400,00 0,00 14 272,00

750 Administracja publiczna 4 804 055,00 17 000,00 17 000,00 4 804 055,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 449 676,00 2 000,00 2 000,00 4 449 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 600,00 2 000,00 0,00 112 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 342 476,00 0,00 2 000,00 340 476,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 595,00 15 000,00 15 000,00 75 595,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 15 000,00 15 000,00 45 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 120 158,44 15 000,00 15 000,00 2 120 158,44
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00
80104 Przedszkola 950 655,29 0,00 15 000,00 935 655,29

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 560 000,00 0,00 15 000,00 545 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 867 000,00 20 000,00 20 000,00 1 867 000,00

90095 Pozostała działalność 198 500,00 20 000,00 20 000,00 198 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 20 000,00 20 000,00 115 000,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.87.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 maja 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 8 833 753,45 6 900,00 0,00 8 840 653,45
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 833 753,45 6 900,00 0,00 8 840 653,45
C Dotacje celowe 274 964,00 6 900,00 0,00 281 864,00

852 Pomoc Społeczna 255 764,00 6 900,00 0,00 262 664,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 113,00 6 900,00 0,00 29 013,00

3110 Świadczenia społeczne 22 113,00 6 900,00 0,00 29 013,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.87.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 maja 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 863 969,68 30 674,00 30 674,00 863 969,68
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 863 969,68 30 674,00 30 674,00 863 969,68
W Własne 863 969,68 30 674,00 30 674,00 863 969,68

801 Oświata i wychowanie 817 939,87 30 674,00 30 674,00 817 939,87
80101 Szkoły podstawowe 703 814,87 0,00 30 674,00 673 140,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 624,00 0,00 24 276,00 407 348,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 945,00 0,00 4 097,00 87 848,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 105,00 0,00 2 301,00 10 804,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

69 877,00 30 674,00 0,00 100 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 292,00 24 276,00 0,00 69 568,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 903,00 4 097,00 0,00 12 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 699,00 2 301,00 0,00 5 000,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.87.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 maja 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 256 152,43 17 709,00 17 709,00 2 256 152,43
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 256 152,43 17 709,00 17 709,00 2 256 152,43
W Własne 2 223 272,43 17 709,00 17 709,00 2 223 272,43
801 Oświata i wychowanie 2 125 650,35 17 709,00 17 709,00 2 125 650,35

80101 Szkoły podstawowe 1 675 496,46 0,00 17 709,00 1 657 787,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970 778,00 0,00 11 832,00 958 946,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 514,00 0,00 3 641,00 200 873,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 152,00 0,00 2 236,00 26 916,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

149 377,00 17 709,00 0,00 167 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 219,00 11 832,00 0,00 124 051,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 359,00 3 641,00 0,00 14 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 764,00 2 236,00 0,00 5 000,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.87.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 maja 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 050 596,02 73 697,06 73 697,06 2 050 596,02
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 050 596,02 73 697,06 73 697,06 2 050 596,02
W Własne 2 006 756,02 73 697,06 73 697,06 2 006 756,02

801 Oświata i wychowanie 1 865 201,14 73 697,06 73 697,06 1 865 201,14
80101 Szkoły podstawowe 1 191 899,70 0,00 73 697,06 1 118 202,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 117,00 0,00 1 000,00 52 117,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 198,00 0,00 62 697,06 672 500,94
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 700,00 0,00 6 000,00 157 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 23 340,00 0,00 4 000,00 19 340,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

102 505,94 73 697,06 0,00 176 203,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 62 697,06 0,00 147 697,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 6 000,00 0,00 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.87.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 maja 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 3 488 040,76 108 397,00 108 397,00 3 488 040,76
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 488 040,76 108 397,00 108 397,00 3 488 040,76
W Własne 3 464 750,76 108 397,00 108 397,00 3 464 750,76

801 Oświata i wychowanie 3 322 816,27 108 397,00 108 397,00 3 322 816,27
80101 Szkoły podstawowe 2 630 531,29 0,00 108 397,00 2 522 134,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 612,00 0,00 1 100,00 93 512,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 235,00 0,00 90 700,00 1 609 535,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 230,00 0,00 9 197,00 347 033,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50 760,00 0,00 7 400,00 43 360,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

155 800,00 108 397,00 0,00 264 197,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 100,00 0,00 7 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 500,00 90 700,00 0,00 200 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 9 197,00 0,00 35 197,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 7 400,00 0,00 11 200,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.87.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 maja 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 800 671,37 2 000,00 2 000,00 2 800 671,37
014 Gimnazjum 2 800 671,37 2 000,00 2 000,00 2 800 671,37
W Własne 2 800 671,37 2 000,00 2 000,00 2 800 671,37

801 Oświata i wychowanie 2 731 190,92 2 000,00 2 000,00 2 731 190,92
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

212 976,00 2 000,00 2 000,00 212 976,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 115,00 0,00 2 000,00 10 115,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 979,00 2 000,00 0,00 3 979,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.87.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 maja 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 858 452,30 41 161,00 41 161,00 2 858 452,30
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 858 452,30 41 161,00 41 161,00 2 858 452,30
W Własne 2 476 222,30 41 161,00 41 161,00 2 476 222,30

801 Oświata i wychowanie 2 476 222,30 41 161,00 41 161,00 2 476 222,30
80104 Przedszkola 1 751 094,12 0,00 41 161,00 1 709 933,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 285,00 0,00 35 200,00 865 085,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 850,00 0,00 5 221,00 244 629,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 35 610,00 0,00 740,00 34 870,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

84 520,00 41 161,00 0,00 125 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 35 200,00 0,00 94 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 940,00 5 221,00 0,00 16 161,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 560,00 740,00 0,00 2 300,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




